Pouso Alegre, 09 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 21/2006

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e comunicar  para as providências necessárias, que o Veto parcial à Lei 4419/05 e Veto parcial à Lei 4414/05, foram mantidos por unanimidade dos vereadores desta Casa, em   Sessão Extraordinária realizada dia  09 de janeiro/06.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE